RNE2XH4-25 Dn 25 (D08)    Qmax 600 l/min (160 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI) / 420 bar (6100 PSI)
L T P
AX
Y
B
G
G
M12 (1/2-13 UNC)

X: zátka M6x8 pro externí napájení
Y: zátka M6x8 pro externí odpad
Objednací klíč
4/2, 4/3 elektrohydraulický
rozváděč do prostředí
s nebezpečím výbuchu
Konstrukční řada
standard 320 bar
vysoký tlak 420 bar
(není k dispozici pro šoupátko C11)
Jmenovitá světlost
ISO 4401-08-08-0-05 (CETOP 08)
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení
Řízení rychlosti pohybu hlavního šoupátka
bez řízení rychlosti šoupátka
omezení zdvihu hlavního šoupátka / průtoku
řízení rychlosti šoupátka škrtícím ventilem
omezení rychlosti šoupátka vestavbou trysky
D = 0,8 mm do kanálu P pilotního ventilu
Napájení pilotního ventilu
interní (z kanálu P řízeného rozváděče)
interní s redukčním ventilem s nastavením 30 bar
externí
Odpad pilotního ventilu
externí
interní
Jednosměrný ventil vestavěný v kanálu P
bez jednosměrného ventilu
s předepínacím jednosměrným ventilem
Napájecí napětí cívky
DC napětí (IN pro cívku 10 W)
 12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,086 A
AC napětí 50/60 Hz (IN pro cívku 10 W)
110 V AC / 0,084 A
230 V AC / 0,046 A
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx,
UKCA, FM APPROVED
Bez označení
Materiál těsnění
NBR
Povrchová ochrana
zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Nouzové ruční ovládání
standardní